

Corrigendum
M/s. Saptarishi Hotels Private Limited (In Liquidation)

With Reference to Sale Notice published on 28th January 2023 in this newspaper, I, Liquidator informs that the last date for submission of eligibility documents by prospective bidders extended to 21-03-2023, date of Intimation of qualified bidders is 25-03-2023, Last date for Inspection and EMD is 01-04-2023 and E-Auction date is 04-04-2023 and other terms and conditions same and refer tender Document.

Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator, Mobile No.: 9177715558, 8074633502

IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 09th Oct 2023

e-mail id : shplip2022@gmail.com (Process Specific)

Date: 07.03.2023

Place: Hyderabad



RE
S.
IT.
ive
the
ma
ruti
jar,
the
ion

Corrigendum

M/s. Saptarishi Hotels Private Limited (In Liquidation)

With Reference to Sale Notice published on 28th January 2023 in this newspaper, I, Liquidator informs that the last date for submission of eligibility documents by prospective bidders extended to 21-03-2023, date of Intimation of qualified bidders is 25-03-2023, Last date for Inspection and EMD is 01-04-2023 and E-Auction date is 04-04-2023 and other terms and conditions same and refer tender Document.

Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator, Mobile No.: 9177715558, 8074633502

IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 09th Oct 2023

e-mail id : shplip2022@gmail.com (Process Specific)

Date: 07.03.2023

Place: Hyderabad

Business Standad _ 07-03-2023 _ All India



మెస్సర్స్ సప్తరిషి హోటల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో)

28 జనవరి 2023 తేదీన ఈ దినపత్రికలో ప్రచురించిన అమ్మకపు ప్రకటనలో, నేను, లిక్విడేటర్ తెలియజేయునది ఏమనగా డాక్యుమెంట్స్ సమర్పించుటకు ఆఖరు తేది: 21-03-2023, అర్హత కలిగిన బిడ్డర్లను తెలియజేయడానికి తేది: 25-03-2023, తనిఖీ మరియు EMDకి చివరి తేది: 01-04-2023 మరియు ఇ-వేలం తేది: 04-04-2023 గా మార్పుచేయడమైనది మరియు ఇతర నిబంధనలు మరియు షరతులు అదే టెండర్ డాక్యుమెంట్స్ను చూడగలరు. మధుసూధన్రావు గోనుగుంట, లిక్విడేటర్, మొబైల్ నెం: 9177715558, 8074633502

IBBI Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA Valid till 09th Oct 2023

e-mail id : shplip2022@gmail.com (Process Specific)

తేది : 07-03-2023

ప్రదేశము : హైదరాబాద్

Enadu All AP & Telangana 07-03-2023



BUSINESS STANDARD - ALL INDIA - ENGLISH

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016					
M/s. SAPTARISHI HOTELS PRIVATE LIMITED (In Liquidation)					
Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada Apartments, Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana, 500038					
The following Assets and Properties of M/s. Saptarishi Hotels Private Limited (In Liquidation) having CIN U55204TG2010PTC070754 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" as per details mentioned in the table below:					
Asset Description	Manner of Sale	Inspection Date	Date and Time of Auction	Reserve price Rs. In Crores	EMD Amount & Documents submission deadline
Company as a whole (as going concern) basis	As going Concern	Before 11th February 2023	15th February 2023, 3 PM to 4 PM (with unlimited extension of 5 Minutes each)	Rs. 69 Crores	Rs. 6.9 Crores on or before 11th February 2023
1. Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at available on website: https://bankauctions.in or through E Mail: shplip2022@gmail.com (process specific). 2. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at any time. 3. E-Auction platform: https://bankauctions.in. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid. Sd/- Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360 AFA Valid till 09 th Oct 2023 shplip2022@gmail.com (Process Specific) Cell No. 8074633502 & 9177715558 Date: 28.01.2023					



Ecnadu - AP + Telangana - TELUGU

IBC, 2016 క్రింద అమ్మకపు ప్రకటన
మెన్సల్స్ సప్లై షాపు హోటల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో)
 లిక్విడేటర్స్ ఆఫీస్ : 7-1-285, ఫ్లాట్ నెం.103, శ్రీ సాయి స్వచ్ఛందపద అపార్ట్మెంట్స్, బాల్యంపేట, సంజీవరెడ్డి నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500038.

లిక్విడేటర్ చేత ఏర్పాటు చేసిన లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ యొక్క మెన్సల్స్ సప్లై షాపు ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో), CIN U55204TG2010PTC070754 కు సొంతమైన ఆస్తులు మరియు ఆస్తుల యొక్క అమ్మకం. ఈ-వేలం "ఎక్స్లడ్ ఎలా వున్నది", "అక్స్లడ్ అలాగే" మరియు "ఏమి ఉన్నదో అదే" నిబంధన ప్రకారం నిర్వహించబడుతుంది. వివరాలు ఈ దిగువ పట్టికలో పేర్కొనబడినవి.

అన్ని వివరాలు	అమ్మకం యొక్క పరిధి	తేదీ	వేలం యొక్క తేదీ మరియు సమయం	రిజిస్ట్రార్ డ్రాకోట్లో	బయోనా & డాక్యుమెంట్స్ సమర్పించుటకు అభ్యుదయ తేదీ
కంపెనీ మొత్తం (as going concern) ఆధారంగా	సంబంధం కలిగి వేలం ఉన్నట్లు	11 ఫిబ్రవరి 2023కు ముందు	15 ఫిబ్రవరి 2023కు సా. 3 గంటల నుండి సా. 4 గంటలకు (5 నిమిషాల అవరెమిట్ పొడిగింపులతో)	రూ. 69 కోట్లు	రూ. 6.9 కోట్లు 11 ఫిబ్రవరి 2023

1. నర్సిస్ ప్రాప్రైడర్ వెబ్సైట్ అనగా : <https://bankauctions.in> లేదా ఈమెయిల్ : shplip2022@gmail.com (process specific) నందు సాధారణ నిబంధనలు మరియు షరతుల వివరాలతో కూడిన పూర్తి ఈ-వేలం ప్రాసెస్ పత్రం లో అభ్యుదయ ఆస్తుల వివరాలు, ఆన్లైన్ ఈ-వేలం బిడ్ ఫారం, డిక్లరేషన్ మరియు అందర్లకింగ్ ఫారంను చదువుకోగలరు.

2. లిక్విడేటర్కు ఎప్పుడైనా ఈ-వేలం యొక్క ఏదైనా నిబంధనలు మరియు షరతులను అంగీకరించడానికి లేదా రద్దు చేయడానికి లేదా విస్మరించడానికి లేదా సమర్పించడానికి హక్కు ఉంది. ఎటువంటి కారణాలు చెప్పకుండా ఏ బిడ్లైనా తిరస్కరించే హక్కు ఆయనకు ఉంది. లిక్విడేటర్కు ఎప్పుడైనా ఈ-వేలంను రద్దు చేయడానికి హక్కు కలదు.

3. ఈ-వేలం ప్లాట్ఫామ్: <https://bankauctions.in>. ఆసక్తిగల బిడ్డర్లు పైన పేర్కొన్న వెబ్సైట్లను సందర్శించి బిడ్ను సమర్పించవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

తేది : 28-01-2023 మధుసూధన్రావు గోసుగుంట, లిక్విడేటర్, 8074633502 & 9177715558
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్ IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360
 AFA Valid till 09 th Oct 2023, shplip2022@gmail.com (Process Specific)


